
 

   
 

 
    

 
 

 

 

 ZP 18/24  Poznań, dnia  10.05.2024 roku  

  

  

Szanowni Wykonawcy !  

  

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego pn.: Usługa  pogwarancyjnej  obsługi  

serwisowej  aparatury medycznej  - 4 pakiety.  

  
Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły po upływie ustawowego terminu pytania, na które 

udzielono odpowiedzi o następującej treści:  
  

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający w zakresie przetargu i  umowy ujął wykonywanie wszelkich napraw, robocizny, diagnostyki 

urządzeń,  usuwania usterek oraz części zamiennych do napraw na podstawie osobnych zleceń i ofert? Umożliwi 

to skalkulowanie przetargu wyłącznie w zakresie przeglądów okresowych wraz z zalecanymi przez producenta 

materiałami do tych przeglądów.  
Odpowiedź:  

Zamawiający w zakresie przedmiotu zamówienia ujął wyłącznie przeglądy aparatury medycznej. Wykonawca 

uwzględnia w cenie oferty wszystkie części eksploatacyjne i materiały zużywalne, jakie są wymagane  podczas 

przeglądu. Natomiast, wykonywanie wszelkich napraw, robocizny, diagnostyki urządzeń, usuwanie 

usterek oraz części zamiennych do napraw maja być kalkulowane osobnymi zleceniami po akceptacji 

zamawiającego.  

 Pytanie nr 2  

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 poprosimy o informację czy w związku z ofertowaniem 

napraw obowiązującymi terminami ich wykonania będzie moment od zaakceptowania ofert, a nie od chwili 

zdiagnozowania przyczyny awarii?  

Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że termin liczony jest od chwili akceptacji zlecenia, o którym mowa w odpowiedzi na 

pytanie nr 1.  

 

1. Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający celem ciągłości pracy oddziału wyrazi zgodę na bezkosztowe wstawienie urządzenia 

zastępczego o co najmniej tych samych parametrach lub wyższych na okres ewentualnej przedłużającej się 

naprawy, a dzięki temu odstąpi w tym okresie od naliczania kar umownych?  

Odpowiedź:  

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga   

         ………………………………………..  

Przewodniczący  Komisji Przetargowej  
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